Servomotor clapet 10/20 Nm, SmartAct, arc de revenire
Servomotor cuplare directa cu auto-centrare pe axul de actionare.
Pentru clapeti aer, centrale ventilatie, jaluzele, voleti, unitati VAV.
Clasa protectie IP54
Indicator de pozitie scala rotativa 0..90o, 90..0o
Contacte de capat modele cu 2 contacte capat de cursa, SPDT 250 V, 3 (1,5) A; setare fixa, la 7o si 85o
Ax de montare pentru cuplare rotunda 10..27 mm; cuplare patrata 13..19 mm
Arc de revenire da
Operare manuala da
Timp cursa arc de rapel 20 s
Caracteristici suplimentare • Directia de rotatie selectabila, prin montarea inversa a servomotorului.
• Servomotor livrat impreuna cu kit de montare.
• Selector dip-switch auto-adaptiv. Cu ajutorul acestei functii, intreaga banda de control poate
fi folosita pentru un respectivul unghi sau directie de rotatie.
• Cutie de conexiuni detasabila.
• Servomotorul poate fi blocat iar partea detasabila scoasa pentru depanare.
Pentru clapeti de 2 metri patrati
Alimentare Semnal comanda Contacte capat Confirmare pozitie Timp cursa Cuplu Cod
Vac | VA    s;50Hz Nm
24 | 8/30 2-puncte optional — 45 10 S1024-2POS
24 | 8/30 2-puncte 2 — 45 10 S1024-2POS-SW2
230 | 13/45 2-puncte optional — 45 10 S10230-2POS
230 | 13/45 2-puncte 2 — 45 10 S10230-2POS-SW2
24 | 5/14 0/2..10V=;3-puncte optional 0..10V= 90 10 S10010
24 | 5/14 0/2..10V=;3-puncte 2 0..10V= 90 10 S10010-SW2
Pentru clapeti de 4 metri patrati
Alimentare Semnal comanda Contacte capat Confirmare pozitie Timp cursa Cuplu Cod
Vac | VA    s;50Hz Nm
24 | 8/40 2-puncte optional — 45 20 S2024-2POS
24 | 8/40 2-puncte 2 — 45 20 S2024-2POS-SW2
230 | 13/60 2-puncte optional — 45 20 S20230-2POS
230 | 13/60 2-puncte 2 — 45 20 S20230-2POS-SW2
24 | 5/16 0/2..10V=;3-puncte optional 0..10V= 90 20 S20010
24 | 5/16 0/2..10V=;3-puncte 2 0..10V= 90 20 S20010-SW2
Page 1 of 2Servomotor clapet 10/20 Nm, SmartAct, arc de revenire
10/13/2010http://products.ecc.emea.honeywell.com/romania/ecatdata/pg_s10s20.html
Accesorii
Descriere Cod
Contacte capat cursa, ajustabile, SPDT SW2
Copyright Honeywell Inc. 2009
Termeni si conditii | Confidentialitate | Contact
Page 2 of 2Servomotor clapet 10/20 Nm, SmartAct, arc de revenire
10/13/2010http://products.ecc.emea.honeywell.com/romania/ecatdata/pg_s10s20.html